
Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 MANCINI Giorgio BZ 315 1 MANCINI Giorgio
2 DE BIASI Daniele BZ 218 2 VERDNIK Fabio
3 GAIOTTI Fabio BZ 210 3 TOSO Lorenzo
4 GERMANI Fulvio PN 182 4 TOMMASI Giuseppe
5 VATTOVANI Pierpaolo TS 143 1 DE BIASI Daniele
6 D'ATRI Riccardo VI 121 2 MEROLA Fabio
7 MEROLA Fabio BO 115 3 PALUMBO Alberto
8 VERDNIK Fabio TS 86 4 GOBBO Enrico
9 TOSO Lorenzo PN 82 1 GAIOTTI Fabio
10 PALUMBO Alberto TV 74 2 D'ATRI Riccardo
11 BACINELLI Andrea SP 69 3 BACINELLI Andrea
12 CAPPELLARO Gianmario PN 58 4 BECCEGATO Mirco
13 DIANA Sergio PN 32 1 GERMANI Fulvio
14 BECCEGATO Mirco PN 0 2 VATTOVANI Pierpaolo
15 GOBBO Enrico TV 0 3 CAPPELLARO Gianmario
16 TOMMASI Giuseppe PN 0 4 DIANA Sergio

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Media Generale precedente
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  D



MANCINI Giorgio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TOMMASI Giuseppe 3 30 35 0,857 0,857 4

vs TOSO Lorenzo 3 30 30 0,923 1,000 7

vs VERDNIK Fabio 3 30 30 0,947 1,000 6

Totali 9 90 95 0,947 1,000 7
VERDNIK Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs TOSO Lorenzo 0 11 40 0,275 0,275 2

vs TOMMASI Giuseppe 3 15 40 0,325 0,375 3

vs MANCINI Giorgio 0 11 30 0,336 0,367 2

Totali 3 37 110 0,336 0,375 3
TOSO Lorenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VERDNIK Fabio 3 13 40 0,325 0,325 2

vs MANCINI Giorgio 0 8 30 0,300 0,267 2

vs TOMMASI Giuseppe 0 10 40 0,282 0,250 1

Totali 3 31 110 0,282 0,325 2
TOMMASI Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MANCINI Giorgio 0 7 35 0,200 0,200 1

vs VERDNIK Fabio 0 13 40 0,267 0,325 2

vs TOSO Lorenzo 3 13 40 0,287 0,325 2

Totali 3 33 115 0,287 0,325 2

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MANCINI Giorgio 14 90 95 0,947 1,000 7

2 VERDNIK Fabio 5 37 110 0,336 0,375 3

3 TOMMASI Giuseppe 3 33 115 0,287 0,325 2

4 TOSO Lorenzo 3 31 110 0,282 0,325 2

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 A

G
iro

ne
 A

Giocatori Puntisecondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A



DE BIASI Daniele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GOBBO Enrico 3 24 40 0,600 0,600 4

vs PALUMBO Alberto 3 23 40 0,588 0,575 4

vs MEROLA Fabio 0 23 40 0,583 0,575 3

Totali 6 70 120 0,583 0,600 4
MEROLA Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALUMBO Alberto 3 25 40 0,625 0,625 5

vs GOBBO Enrico 3 23 40 0,600 0,575 4

vs DE BIASI Daniele 3 26 40 0,617 0,650 3

Totali 9 74 120 0,617 0,650 5
PALUMBO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MEROLA Fabio 0 18 40 0,450 0,450 2

vs DE BIASI Daniele 0 16 40 0,425 0,400 3

vs GOBBO Enrico 3 17 40 0,425 0,425 3

Totali 3 51 120 0,425 0,450 3
GOBBO Enrico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE BIASI Daniele 0 12 40 0,300 0,300 2

vs MEROLA Fabio 0 19 40 0,388 0,475 4

vs PALUMBO Alberto 0 13 40 0,367 0,325 3

Totali 0 44 120 0,367 0,475 4

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MEROLA Fabio 14 74 120 0,617 0,650 5

2 DE BIASI Daniele 8 70 120 0,583 0,600 4

3 PALUMBO Alberto 3 51 120 0,425 0,450 3

4 GOBBO Enrico 0 44 120 0,367 0,475 4

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
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ne
 B

G
iro

ne
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Giocatori Puntisecondo classifica

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B



GAIOTTI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BECCEGATO Mirco 3 0 0 0,000 0,000 0

vs BACINELLI Andrea 3 16 40 0,400 0,400 4

vs D'ATRI Riccardo 3 30 40 0,575 0,750 4

Totali 9 46 80 0,575 0,750 4
D'ATRI Riccardo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BACINELLI Andrea 3 27 40 0,675 0,675 3

vs BECCEGATO Mirco 3 0 0 0,675 0,000 0

vs GAIOTTI Fabio 0 16 40 0,538 0,400 3

Totali 6 43 80 0,538 0,675 3
BACINELLI Andrea Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ATRI Riccardo 0 11 40 0,275 0,275 2

vs GAIOTTI Fabio 0 15 40 0,325 0,375 2

vs BECCEGATO Mirco 3 0 0 0,325 0,000 0

Totali 3 26 80 0,325 0,375 2
BECCEGATO Mirco Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAIOTTI Fabio 0 0 0 0,000 0,000 0

vs D'ATRI Riccardo 0 0 0 0,000 0,000 0

vs BACINELLI Andrea 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAIOTTI Fabio 14 46 80 0,575 0,750 4

2 D'ATRI Riccardo 8 43 80 0,538 0,675 3

3 BACINELLI Andrea 3 26 80 0,325 0,375 2

4 BECCEGATO Mirco 0 0 0 0,000 0,000 0

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 C

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

G
iro

ne
 C

Giocatori Puntisecondo classifica



GERMANI Fulvio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DIANA Sergio 3 24 40 0,600 0,600 3

vs CAPPELLARO Gianmario 3 20 40 0,550 0,500 3

vs VATTOVANI Pierpaolo 3 19 40 0,525 0,475 4

Totali 9 63 120 0,525 0,600 4
VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPPELLARO Gianmario 3 20 40 0,500 0,500 2

vs DIANA Sergio 3 29 40 0,613 0,725 8

vs GERMANI Fulvio 0 16 40 0,542 0,400 3

Totali 6 65 120 0,542 0,725 8
CAPPELLARO Gianmario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 9 40 0,225 0,225 2

vs GERMANI Fulvio 0 9 40 0,225 0,225 1

vs DIANA Sergio 0 10 40 0,233 0,250 2

Totali 0 28 120 0,233 0,250 2
DIANA Sergio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GERMANI Fulvio 0 23 40 0,575 0,575 5

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,450 0,325 2

vs CAPPELLARO Gianmario 3 17 40 0,442 0,425 2

Totali 3 53 120 0,442 0,575 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GERMANI Fulvio 14 63 120 0,525 0,600 4

2 VATTOVANI Pierpaolo 8 65 120 0,542 0,725 8

3 DIANA Sergio 3 53 120 0,442 0,575 5

4 CAPPELLARO Gianmario 0 28 120 0,233 0,250 2

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 D

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

G
iro

ne
 D

Giocatori Puntisecondo classifica



Tot. Tot. Media Media Serie Class.

Car. Ripr. Gen. Part. MAX. nel Gir.

1 MANCINI Giorgio 14 90 95 0,947 1,000 7 A 1
2 MEROLA Fabio 14 74 120 0,617 0,650 5 B 1
3 GAIOTTI Fabio 14 46 80 0,575 0,750 4 C 1
4 GERMANI Fulvio 14 63 120 0,525 0,600 4 D 1
5 DE BIASI Daniele 8 70 120 0,583 0,600 4 B 2
6 VATTOVANI Pierpaolo 8 65 120 0,542 0,725 8 D 2
7 D'ATRI Riccardo 8 43 80 0,538 0,675 3 C 2
8 VERDNIK Fabio 5 37 110 0,336 0,375 3 A 2
9 DIANA Sergio 3 53 120 0,442 0,575 5 D 3
10 PALUMBO Alberto 3 51 120 0,425 0,450 3 B 3
11 BACINELLI Andrea 3 26 80 0,325 0,375 2 C 3
12 TOMMASI Giuseppe 3 33 115 0,287 0,325 2 A 3
13 TOSO Lorenzo 3 31 110 0,282 0,325 2 A 4
14 GOBBO Enrico 0 44 120 0,367 0,475 4 B 4
15 CAPPELLARO Gianmario 0 28 120 0,233 0,250 2 D 4
16 BECCEGATO Mirco 0 0 0 0,000 0,000 0 C 4

N.B. I Punti Totali includono anche i punti di posizione nella classifica del girone

T.Car. T.Ripr. M.Gen.
754 1630 0,463

La classifica vede in ordine i Primi, poi i Secondi, i Terzi e i Quarti di girone.

C
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.

GIOCATORI PUNTI
Totali Gir.

Ogni gruppo in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



MANCINI Giorgio 3 25 40 0,625 4
VERDNIK Fabio 0 16 40 0,400 5
GERMANI Fulvio 0 27 40 0,675 2
DE BIASI Daniele 3 28 40 0,700 7
GAIOTTI Fabio 3 24 40 0,600 5
VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,325 3
MEROLA Fabio 3 23 40 0,575 3
D'ATRI Riccardo 0 22 40 0,550 3

MANCINI Giorgio 3 30 24 1,250 4
DE BIASI Daniele 0 22 24 0,917 5
GAIOTTI Fabio 3 30 35 0,857 4
MEROLA Fabio 0 19 35 0,543 2

MANCINI Giorgio 3 30 35 0,857 4
GAIOTTI Fabio 0 27 35 0,771 4

QUARTI DI FINALE

SEMIFINALI

FINALE

PUNTI Tot.Car. Tot.Ripr. Media Part. Serie MAX.Giocatori



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. TOMMASI Giuseppe 3 30 35 0,857 4

eliminat.   vs. TOSO Lorenzo 3 30 30 1,000 7

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 3 30 30 1,000 6

quarti    vs. VERDNIK Fabio 3 25 40 0,625 4

semifinale  vs. DE BIASI Daniele 3 30 24 1,250 4

finale    vs. GAIOTTI Fabio 3 30 35 0,857 4

Totali 18 175 194 1,250 7 0,902

2

eliminat.   vs. BECCEGATO Mirco 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 3 16 40 0,400 4

eliminat.   vs. D'ATRI Riccardo 3 30 40 0,750 4

quarti    vs. VATTOVANI Pierpaolo 3 24 40 0,600 5

semifinale  vs. MEROLA Fabio 3 30 35 0,857 4

finale    vs. MANCINI Giorgio 0 27 35 0,771 4

Totali 15 127 190 0,857 5 0,668

3

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 3 25 40 0,625 5

eliminat.   vs. GOBBO Enrico 3 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 3 26 40 0,650 3

quarti    vs. D'ATRI Riccardo 3 23 40 0,575 3

semifinale  vs. GAIOTTI Fabio 0 19 35 0,543 2

finale    vs.       

Totali 12 116 195 0,650 5 0,595

4

eliminat.   vs. GOBBO Enrico 3 24 40 0,600 4

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 3 23 40 0,575 4

eliminat.   vs. MEROLA Fabio 0 23 40 0,575 3

quarti    vs. GERMANI Fulvio 3 28 40 0,700 7

semifinale  vs. MANCINI Giorgio 0 22 24 0,917 5

finale    vs.       

Totali 9 120 184 0,700 7 0,652

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

MANCINI Giorgio

GAIOTTI Fabio

MEROLA Fabio

DE BIASI Daniele



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. DIANA Sergio 3 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 3 20 40 0,500 3

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 3 19 40 0,475 4

quarti    vs. DE BIASI Daniele 0 27 40 0,675 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 90 160 0,600 4 0,563

6

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 3 27 40 0,675 3

eliminat.   vs. BECCEGATO Mirco 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 16 40 0,400 3

quarti    vs. MEROLA Fabio 0 22 40 0,550 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 65 120 0,675 3 0,542

7

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 3 20 40 0,500 2

eliminat.   vs. DIANA Sergio 3 29 40 0,725 8

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 16 40 0,400 3

quarti    vs. GAIOTTI Fabio 0 13 40 0,325 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 78 160 0,725 8 0,488

8

eliminat.   vs. TOSO Lorenzo 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. TOMMASI Giuseppe 3 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 11 30 0,367 2

quarti    vs. MANCINI Giorgio 0 16 40 0,400 5

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 53 150 0,375 5 0,353

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

GERMANI Fulvio

D'ATRI Riccardo

VATTOVANI Pierpaolo

VERDNIK Fabio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 23 40 0,575 5

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 3 17 40 0,425 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 53 120 0,425 5 0,442

10

eliminat.   vs. MEROLA Fabio 0 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. GOBBO Enrico 3 17 40 0,425 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 51 120 0,425 3 0,425

11

eliminat.   vs. D'ATRI Riccardo 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 15 40 0,375 2

eliminat.   vs. BECCEGATO Mirco 3 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 26 80 0,000 2 0,325

12

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 7 35 0,200 1

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. TOSO Lorenzo 3 13 40 0,325 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 33 115 0,325 2 0,287

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

DIANA Sergio

PALUMBO Alberto

BACINELLI Andrea

TOMMASI Giuseppe



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 3 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 8 30 0,267 2

eliminat.   vs. TOMMASI Giuseppe 0 10 40 0,250 1

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 31 110 0,325 2 0,282

14

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 12 40 0,300 2

eliminat.   vs. MEROLA Fabio 0 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 0 13 40 0,325 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 44 120 0,000 4 0,367

15

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. GERMANI Fulvio 0 9 40 0,225 1

eliminat.   vs. DIANA Sergio 0 10 40 0,250 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 28 120 0,000 2 0,233

16

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. D'ATRI Riccardo 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. BACINELLI Andrea 0 0 0 0,000 0

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

TOSO Lorenzo

GOBBO Enrico

BECCEGATO Mirco

CAPPELLARO Gianmario



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio BZ 23 175 194 0,902 1,250 7

2 GAIOTTI Fabio BZ 20 127 190 0,668 0,857 5

3 MEROLA Fabio BO 17 116 195 0,595 0,650 5

4 DE BIASI Daniele BZ 11 120 184 0,652 0,917 7

5 GERMANI Fulvio PN 14 90 160 0,563 0,675 4

6 D'ATRI Riccardo VI 8 65 120 0,542 0,675 3

7 VATTOVANI Pierpaolo TS 8 78 160 0,488 0,725 8

8 VERDNIK Fabio TS 5 53 150 0,353 0,400 5

9 DIANA Sergio PN 3 53 120 0,442 0,575 5

10 PALUMBO Alberto TV 3 51 120 0,425 0,450 3

11 BACINELLI Andrea SP 3 26 80 0,325 0,375 2

12 TOMMASI Giuseppe PN 3 33 115 0,287 0,325 2

13 TOSO Lorenzo PN 3 31 110 0,282 0,325 2

14 GOBBO Enrico TV 0 44 120 0,367 0,475 4

15 CAPPELLARO Gianmario PN 0 28 120 0,233 0,250 2

16 BECCEGATO Mirco PN 0 0 0 0,000 0,000 0

CAR. RIPR.  GEN.
1090 2138 0,510

CLASSIFICA FINALE

Prov. PUNTICLASS. GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio BZ 23 175 194 0,902 1,250 7

2 GAIOTTI Fabio BZ 20 127 190 0,668 0,857 5

3 DE BIASI Daniele BZ 11 120 184 0,652 0,917 7

4 MEROLA Fabio BO 17 116 195 0,595 0,650 5

5 GERMANI Fulvio PN 14 90 160 0,563 0,675 4

6 D'ATRI Riccardo VI 8 65 120 0,542 0,675 3

7 VATTOVANI Pierpaolo TS 8 78 160 0,488 0,725 8

8 DIANA Sergio PN 3 53 120 0,442 0,575 5

9 PALUMBO Alberto TV 3 51 120 0,425 0,450 3

10 GOBBO Enrico TV 0 44 120 0,367 0,475 4

11 VERDNIK Fabio TS 5 53 150 0,353 0,400 5

12 BACINELLI Andrea SP 3 26 80 0,325 0,375 2

13 TOMMASI Giuseppe PN 3 33 115 0,287 0,325 2

14 TOSO Lorenzo PN 3 31 110 0,282 0,325 2

15 CAPPELLARO Gianmario PN 0 28 120 0,233 0,250 2

16 BECCEGATO Mirco PN 0 0 0 0,000 0,000 0

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



MANCINI Giorgio

MANCINI Giorgio

VERDNIK Fabio

MANCINI Giorgio

GERMANI Fulvio

DE BIASI Daniele

DE BIASI Daniele

MANCINI Giorgio

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

VATTOVANI Pierpaolo

GAIOTTI Fabio

MEROLA Fabio

MEROLA Fabio

D'ATRI Riccardo

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


